Администрация Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 26.10.2017 г.                      №  94

         с. Воронцовка

О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 06.10.2015 № 102  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий»
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта администрации Воронцовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Воронцовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 06.10.2015 № 102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» (далее – постановление) в части, касающейся Приложения к постановлению «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» (далее – Регламент):

1.1. в абзаце 2 пункта 1.2. раздела 1 после слов «находящегося в муниципальной собственности» исключить слова «(государственная собственность на который не разграничена)»;
1.2. в абзаце 1 подпункта 2.4.1. пункта 2.4 раздела 2 после слов «который находится в муниципальной собственности» исключить слова «(государственная собственность на который не разграничена)»;
1.3. в абзаце 1 подпункта 2.6.1.1. пункты 2.6 раздела 2 после слов «который находится в муниципальной собственности» исключить слова «(государственная собственность на который не разграничена)»;

1.4. в абзаце 6 подпункта 2.6.2. пункта 2.6 раздела 2 после слов «который находится в муниципальной собственности» исключить слова «(государственная собственность на который не разграничена)»;
1.5. в абзаце 2 подпункта 3.3.10. пункта 3.3. раздела 3 после слов «который находится в муниципальной собственности» исключить слова «(государственная собственность на который не разграничена)»;

1.6. в абзаце 2 подпункта 3.4.3. пункта 3.4. раздела 3 после слов «который находится в муниципальной собственности» исключить слова «(государственная собственность на который не разграничена)»;
1.7. в абзаце 9 подпункта 2.6.1.1. пункта 2.6. раздела 2 слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на «в Едином государственном реестре недвижимости»;
1.8. в пункте 2.6.2. раздела 2 абзац 4 изложить в новой редакции «- Выписка из Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН) о правах на земельный участок или уведомление об отсутствии в ЕГРН сведений о зарегистрированных правах на земельный участок;»;
1.9. в подпункте 2.6.2. пункта 2.6. раздела 2 абзац 5 изложить в новой редакции «- Выписка из ЕГРН о правах на здание, строение, сооружение, находящиеся на земельном участке или уведомление об отсутствии в ЕГРН сведений о зарегистрированных правах на указанные здания, строения, сооружения;»;

1.10. в подпункте 3.3.5. пункта 3.3. раздела 3 абзац 2 изложить в новой редакции: «1) в отдел управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области на получение выписок из Единого государственного реестра недвижимости о зарегистрированных правах на объект недвижимости (земельный участок);».

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Обнародовать настоящее  постановление в соответствии  с  Положением  о  порядке  обнародования муниципальных  правовых  актов  Воронцовского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области  и  разместить  на  официальном  сайте  Воронцовского сельского  поселения  в  сети  Интернет.
Глава Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                                 Е.И.Ржевская
А К Т

26.10.2017г.                                                                                                    №  50
 об обнародовании постановления администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района №94 от 26.10.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 06.10.2015 № 102  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий»
Специальная  комиссия  в  составе:

1. Ржевская Елена Ивановна - председатель комиссии, глава Воронцовского сельского  поселения;

2. Труфанова Татьяна Владимировна - секретарь  комиссии, ведущий специалист;

3.  Кравченко Татьяна Митрофановна - член  комиссии, старший инспектор;

4.  Попова Ольга Николаевна - член комиссии, старший инспектор;

5.  Коржова Наталья Анатольевна  -  член комиссии, депутат  Совета народных депутатов  Воронцовского сельского поселения  составила  настоящий  акт  в  том,  что  26.10.2017  года  произведено  обнародование  постановления администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района №94 от 26.10.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 06.10.2015 № 102  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий»,
путём  размещения  его  текста  в  установленных  местах:
на доске объявлений в здании  администрации  Воронцовского  сельского  поселения   (с.Воронцовка, ул.Советская, 33).

Председатель  комиссии:           ____________ Е.И.Ржевская

Секретарь  комиссии                  ____________Т.В. Труфанова

Члены комиссии                         ____________Т.М. Кравченко

          ____________О.Н. Попова

                                                      ____________ Н.А. Коржова